
市川市剣道連盟創立７０周年記念式典について（お詫び） 
 

平素より市川市剣道連盟にご尽力いただきありがとうございます。 

令和５年１２月２日の式典及び祝賀会につきましては、皆様のご協力のもと滞りなく 

開催できましたことに深く感謝申し上げます。 

さて、発刊いたしました 70 周年記念誌におきまして、記載内容に一部漏れがござい 

ました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、次のとおり追記 

させていただきます。 

 

歴代副会長 

有村 隆治 平成２９年～令和４年 

柘 新一郎 平成２９年～令和４年 

 

今後このようなことが無いよう、確認を徹底して参ります。 

 

 

市川市剣道連盟    

記念誌作成部会委員長 

石原 一郎      

 

 


